EVIDENTA PERSOANE DE LEGATURA




ANEXA 2
Emitentul:   SC AKER BRAILA SA
1. Persoane de contact in relatia cu Bursa Electronică RASDAQ

	Daniel George    Stan
	Director
	Financiar - Contabil
	 0239 607032
	daniel.stan@akeryards.com

	(Nume, prenume)
	(Functia)
	(Departamentul)
	(Telefon)
	e-mail


	Cristina Sibiescu
	Director Adjunct
	Financiar - Contabil
	 0239 607032
	cristina.sibiescu@akeryards.com

	(Nume, prenume)
	(Functia)
	(Departamentul)
	(Telefon)
	e-mail


2. Conducerea societatii
	Florinel Flor
	Director General
	0239607002
	Florinel.flor@akeryards.com
	-

	(Nume, prenume)
	(Functia)
	(Telefon)
	(e-mail)
	(Nr. actiuni detinute)

	Ove Sundnes
	Director Resurse Umane
	0239607302
	Ove.sundnes@akeryards.com
	-

	(Nume, prenume)
	(Functia)
	(Telefon)
	(e-mail)
	(Nr. actiuni detinute)

	Rasvan Rapiteanu
	Director Productie
	0239607002
	Rasvan.rapiteanu@akeryards.com
	-

	(Nume, prenume)
	(Functia)
	(Telefon)
	(e-mail)
	(Nr. actiuni detinute)

	Per Bratland
	Director Marketing
	0239607021
	Per.bratland@akeryards.com
	-

	(Nume, prenume)
	(Functia)
	(Telefon)
	(e-mail)
	(Nr. actiuni detinute)

	Thor Inge Skov
	Director Comercial – Aprovizionare
	0239607072
	Thor.inge@akeryards.com
	-

	(Nume, prenume)
	(Functia)
	(Telefon)
	(e-mail)
	(Nr. actiuni detinute)

	Daniel George Stan
	Director Financiar - Contabilitate
	0239607032
	Daniel.stan@akeryards.com
	-

	(Nume, prenume)
	(Functia)
	(Telefon)
	(e-mail)
	(Nr. actiuni detinute)

	
	
	
	



Va rugam sa ne transmiteti aceste informatii la adresa de e-mail � HYPERLINK mailto:emitenti@rasd.ro ��emitenti@rasd.ro� sau pe disketa la


adresa BER: Bd. Carol I nr. 34-36 (IBC Modern) et. 13, sect. 2, Bucuresti. 


Nu transmiteti in format hartie pe fax sau prin posta!











